M O Ç Ã O Nº. 100
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que no último dia 17 de novembro foi realizado o tradicional Baile do Caribe movimentando um grande número de sócios e convidados da Associação Atlética Botucatuense;
Considerando que, em sua 26ª edição, o evento apresentou atrações como Trio Los Angeles e Banda Karisma, além de decoração típica e muitas frutas;
Considerando que o Baile do Caribe é um evento que já faz parte do calendário de festas em nosso município e sempre é realizado com grande sucesso,
APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE, na pessoa do seu Presidente, JÂNIO GONÇALVES, do Vice-Presidente, CLÁUDIO APARECIDO HERBST, e do Diretor Social da AAB, CARLOS JOSÉ SIMÕES FERREIRA MACHADO, pelo sucesso da realização do 26º Baile do Caribe.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2012.

Vereador Autor Malagutte
PSB
esmf